



Jõelähtme vallaleht

NR. 226
APRILL 2016

Meie noorte laulijate suur edu konkursil "Harjumaa Laululaps"



Airen Ernits ja Raimond Veiper päseseid maakondlikult lauluvõistlusest edasi üleriigilisele võistlusele "Laulukarussel".

Fotod: Airi Leonidov

Merike Merstak.....
Aprillikuu on olnud sündmus-terohke. Muuhulgas toimus valdas iga-aastane konkurs "Laululaps", kus parimad pääsesid valda esindama maakonna konkursile. Meil on põhjust uhked olla oma andekate laste ja heade pedagoogide üle. Jõelähtme saatis Harjumaa laululapse konkursile 11 last, kes kõik olid väga tublid. Naist seitse tülid tagasi auhinnalise ko-

haga. Kaks meie laululast Raimond Veiper ja Airen Ernits päseseid maakondlikult võistlusest edasi üleriigilisele "Laulukarusselile", millele saame kaasa elada televisiooni vahendusel. Kokku saadeti Harjumaa "Laulukarusselile" üheksa last.

Edasipäsesejad
"Airen on rõõmsameelne Kostivere Kooli 2. klassi tüdruk,

kelle suurimaks kireks on muusika – eelkõige laulmine. Laulmisega alustas ta juba lasteaias. Kui muusikapeetaja oli mingiks tähipäeks välja valitud loo, esines Airen sellega alati meelsasti," ütleb õpetaja Hille Savr, kes on Aireni juhendaja.

Raimond Veiper esitas lauluvõistlusel "Harjumaa Laululaps" Anne Ermasti laulu "Hommik". Teda saatis fiddli Tallinna Muusikakeskkooli õpi-

Jõelähtme valla üldplaneeringu eskiislahendus

Jõelähtme valla üldplaneeringu eskiis oli avalikult väljapanekul 16.–30.11.2015. Peale avalikke arutelusid Loo Kultuurikeskuses, Neeme Rahvamajas ja Kostivere Kultuurimajas on üldplaneeringu eskiislahendust täiendatud vastavalt laekunud ettepanekutele ning valminud on ka keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande esialgne projekt. Samuti käsitleb käeolev üldplaneeringu eskiislahendus ettepanekut täpsustada ranna ehituskeeluvööndi. Eskiislahendusega ja keskkonnamõju strateegilise hindamisearuande projektiga saab tutvuda alates 9.–17.05.2016 Jõelähtme valla kodutulehel.

Üldplaneeringu eskiislahendust ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande projekti tutvustav avalik arutelu toimub 17.05 Jõelähtme rahvamajas algsusega kell 17.30.

Üldplaneeringu koostamiseks peetakse märk on valla ruumilise arengu põhimõtete kujundamine ning selle alusel maajävealadele üldiste kasutamise ja ehitustingimuste, sealhulgas makasutuse juhtotstarbete määramine.

Asutuse suunamiselähtu-takse juba väljakuulunud asustusstruktuurist ja thendamisest printsiibist – thenevad ja laienevad Loo ja Kostivere alavik ning kitakeskused, mujal vallas säilib hajasaustus. Elamupihkkondade thendamine (tühihjade kruntide hoonestamine) ja mõningane laiendamise soodustab elamupihkkondade arengut hoonestuslikult mitmekesise (välkeelamu, korter- ja rideelamu) ja sotsiaalselt toimiva ruumina.

Thugevat arengupotentsiaali elamu- ja puhkepihkkonnana omab rannikupihkkond, kuna

unikaalne rannikumaaistik ja pikk liigendatud rannaajoon loovad suurepäraseid eeldused seal elamiseks, puhkamiseks ja vaba aja veetmiseks.

Üldplaneeringuga suunatakse pihkkonda erinevaid tegevusi, mis sobituvad olemasolevasse keskkonda ning tuginevad kohapealsetele väärtustele neid hooides ja edasi arendades – elamumajandus, puhke-, turismi- ja välkeetevõtlus, sotsiaalobjektid ühistegevuse soodustamiseks jne.

Tootmis- ja ettevõtlustegevuskeskkonna arengu soodustamine on oluline eeldus elavdada majanduskeskkonda ja luua uusi töökohuti. Äri- ja tootmisstegevuse arendamiseks ja maa-alade kasutusele võtmisel arvestatakse kavandatava tegevuse sobivust keskkonda ning loogistilise asukohaga. Tootmis-tegevus suunatakse eelkõige

transiitnagisvtraaži ja suurema- te teede äärde, mis võimaldab transpordivõod suunata maanteele mitra- ja saastetundlike alasid lähimata.

Loo ja Kostivere alavikes arvestatakse väljakuulunud struktuuriga – tootmisstegevus suunatakse tundulikest aladest eemale, arvestades juba tegutsivate tootmispihkkondade palknemist alavike äärealadel.

Jõelähtme valla üks prioriteete on puhke- ja turismiajanduse edendamise, kasutades võimalusi, mida pakub kohapealne loodus- ning ajaloois- kultuuriline keskkond. Üldiseks suunaks ja eesmärgiks on võimaldada kohalikele elanikele ja kitalistele mitmekilgseid tingimusi puhkuseks ja vaba aja veetmiseks, seda nii ranniku- pihkkonnas kui jõelähtsel aladel.

dio lastekooris, kus ta on laulnud juba kolm aastat. Sellel muusikastuudiol tuli eelmisel aastal välja plaati "Selline päev", kus Raimond esineb solistina.

Muud auhinnalised kohad
Berta Pajo (õp Heili Karu), Karl Markus Muru (õp Sirje Põllu), Darja Vorobjova (õp Heili Karu), Reelika Sommer (õp Aive Skuin) ja Carl Marcus Sepp (õp Aive Skuin).

Üldplaneeringu koostamisega paralleelselt viiakse läbi keskkonnamõju strateegiline hindamine, mille eesmärk on üldplaneeringu eluviimidega kaasnivate oluliste keskkonnamõjude väljaselgitamine, mõeldmine ning leevendavate meetmete väljatõtamise negatiivsete mõjude vähendamiseks. Riigipiirilt keskkonnamõju Jõelähtme valla üldplaneeringu koostamise ja elluviimisega ei kaasne.

Ettepanekuid ja küsimusi saab esitada üldplaneeringu eskiislahenduse kohta kirjalikult Jõelähtme vallavalitsusele (Postiataama tee 7, Jõelähtme küla, Jõelähtme vald, 74202 Harjumaa, e-posti aadress kantselei@joelahtme.ee, kontaktisik Marica Sepp, marica.sepp@joelahtme.ee).



Katusele päikesepaneelid

Valla lautu- ja luulelapsed

Noortevolikogu valimistest

Testament või kinkeleping?



Saha kabeli augud

Kogumisvõistlus "Minu maastikud"

Kvivaia kooltuspäev

Kultuurikalender